[image: image1.png]

[image: image2.png]wAPRECIA

ASSOCIAGAO PREPARATORIA DE
CIDADAOS DO AMANHA

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Luz - SAAE
Concurso Público nº 01/2013

Leia o edital completo em www.aprecia.org.br
1ª retificação

O Diretor Presidente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Luz - SAAE, no uso de suas atribuições legais, torna público a 1ª Retificação do Edital que objetiva alterar a nomenclatura do cargo definido na página 22 – ANEXO V – Conteúdo Programático.

Onde se lê:

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS PARA TÉCNICO MÉDIO III – AGENTE ADMINISTRATIVO

Leia-se:

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS PARA TÉCNICO MÉDIO II – AGENTE ADMINISTRATIVO
Luz, 11 de março de 2013.

Associação Preparatória de Cidadãos do Amanhã

LEIA O EDITAL COMPLETO EM WWW.APRECIA.ORG.BR

PAGE
1

Aprecia- Associação Preparatória de Cidadãos do Amanhã
www.aprecia.org.br

(31) 3621-2750 (31)3621-0415